mediante la utilización de todos los canales y herramientas actuales. 

Por todo ello el  

Honorable Concejo Municipal,   
Ordena: 

ARTÍCULO 1º: Amplíense la partida presupuestaria “Difusión Municipal en Medios” partida 
número 8.03.02.08.01.01.000.000.005098, en un monto de pesos dos millones trescientos 
cincuenta mil con 00/100 ($2.350.000,00). 

ARTÍCULO 2º: Téngase presente lo dispuesto en el artículo 22 de la Ordenanza que 
regula la Ética en el Ejercicio de la Función Pública, respecto a la prohibición de hacer 
constar nombres, símbolos o imágenes que supongan promoción personal de las